М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2020                                                                                                                            № 84

О внесении изменения в решение

Муниципального Совета

Ярославского муниципального

района от 30.04.2020 № 42 «О

внесении изменений в решение

Муниципального Совета ЯМР

от 24.11.2010 № 42 «Об условиях

(системе) оплаты труда и порядке

формирования фонда оплаты

труда служащих Администрации

Ярославского муниципального

района»

В целях индексации (повышения) должностных окладов и окладов за

классный чин муниципальных служащих Ярославского муниципального

района, исполняющиих государственные полномочия Российской Федерации,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Ярославского

муниципального района от 30.04.2020 № 42 «О внесении изменений в решение

Муниципального Совета ЯМР от 24.11.2010 № 42 «Об условиях (системе)

оплаты труда и порядке формирования фонда оплаты труда служащих

Администрации Ярославского муниципального района» изменение, исключив

в пункте 3 слова «Ярославской области».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ярославский

агрокурьер».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  Ярославского

муниципального района

______________ Н.В. Золотников

«____»________2020 г.

Председатель Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

______________ Е.В. Шибаев

«____»________2020 г.